ialio articulo siue capitulo dicte sententie et pacis.

quod capitulum incipit. et predicta omnia et sin

gula cum omnibus et singulis conexis emergentibus

et dependentibus ex eisdem etc. nec non uissis om

nibus aliis in sententia ipsa contentis et descriptis

et scientes quod in ipsa pace et pronunciacione ac

sententia reseruauimus nobis potestatem iterum pro

nunciandi semel et pluries ac addendi declarandi
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mutandi diminuendi eticorrigendi-etm prout in ipsa a curatoriox nomine serenissimi principis et domini

sententia et prouunciacione pacis plenius contine

tur. nolentes ex dicta potestate et auctoritate ipsius

potestatis ac baylie nostre addere mutare minuere

corrigere et declarat-e ideo super hiis habitis con

silio et deliberacione maturis. sedentes in hiis sori

ptia christiwnomine inuocato dicimus addimus pro

nunciamus sententiamus et declaramus ut infra.

uidelicet quod castrum terra et locus -- bonifacii in-i

Sulle corsice pleno iure spectat et pertinet dicto

comuni ianue. nec Ldebet in obligationem t cadere

dicto domino regi aragonum uel nobis arbitro su

pradictog nisi solum in hoc quod per aliquem po

testatem uel rectoreui nostrum cum seruientibus

uigintiquinque uel usque in quadraginta et non plu

ribus sed paucioribuslsi nobis uidebitur debemus b

habere detemptationemnet gubernationem dicti loci

per menses quatuor et non ultra quibus etiam quae

tuor mensibus ellactis teneamur dictum locum li

bere dimitere in uirtutem dicti comunis ianue. ta

liter etiam quod occaxione dicte detemptionis et

gubernationis nullumz dicto comuni preiudicium in

suis iuribus generetmz lacta et ducta in ast in pa

lacio habitacionis dicti domini marchionis anno do

mini Mcccmn indicione xuL die secundo aprilis.

presentibus testibus illustri domino octone duce

brunsuicensi domino francisco de summo legum

doctore uicario etc. et presentibus ambaxatoribus

ianue. qui dominus marchio et auibaxatores prece

perunt pluraifieri instrumenta publica de predictis

per me stibiotum stibium notarium infrascriptum. c

lit ego stibiotus stibius publicus imperiali auctori

tate notarius et canzellarius prefati domini marchio

nis omnibus et singulis psuprascriptis uocatus et

i-ogatus intei-fui et sic scripsi signumque meum con

suetum apposui in testimonium omnium premissorum.

q ccxxv p

lonAum-zs MontiMerrati marchia p proposita a car

dinalibus pro pace inter ianuense commune et

Petrum Aragonensium regem 1 et ab iisdem con

cordata Avinioni cum legati-s regis eiusdem t con- d

jir-matis et servari praecipiL

istim a aprilis

cnd.l1. foL iStt v.
r v if il lLj

ln nomine domini amen. nos iohannes marchio

montisferrati imperialis uicarius etc. arbiter arbi-i

tractor et amicabilis compositor et comunis amicus

comuniter ellectus et assumptas per nobilem uirum

dominum franciscum de perilionibus militem con

siliarium et camerlengum ac procuratorem et pro

domini petri dei gracia regis aragonum-etc. de cuius

procura constat publico instrumentoL sub signo et

nomine bernardi de . bonastre vscriptoris dicti domini

regis et eius auctoritate notarii sub- anno. domini

McccLvtuLf xxv die- decembris exi una parte. ret ma

gnilicumælozninum simonemt bucarzigram dei gracia

ianuensium ducem/ret comune ianue seu dominum

leonardum de imontaldo sindicum et sindacario non

mine ipsorum idomini ducis zeticomunis ianue ex

parte altera. decuiusidomini leonardi procura et v

sindicatu constat publico instrumento scriptofsub

signo et nomine georgii odoardi de clauaronotarii

sub anno domini McccLvn1x. indicione xx secundum

cursum ianue. die xxu marcii. prout de dicto com

promisso in nos facto constat publico instrumento

recepto et abreuiato per stibiotum stibium notarium

et canzellarium nostrum sub anno domini McccLvum

indicione xm die vim mensis aprillisg uissis dicto

compromisso in quo inter cetera continetur tquod

possumus de quibuscumque ciuitatibus terris et locis

suppositis uel existentibus sub dominio seu ad obe

dienciam dicti domini regis seu dicte ciuitatis ianue

etc. tam in sardinea et corsica quam in quacum

que mondi parte dare traddere donare tribuere

adiudicare ipsis partibus et cuilibet seu alteri earum

etc. prout nobis placuerit tam de concordia quam

de iure prout hec et alia lacius continentur et scripta

sunt ac apparent ex forma ipsius compromissi. et

uissa sententia pacis per nos pronunciate inter dic

tas partes de qua constat per publicum instrumen

tum scriptum et abreuiatum per stibiotum predic

tum sub hoc anno et indicione die xxvu mensis

marcii proxime preteriti in qua nobis reseruauimus

omnem bailiam semel et pluries dicendi sententiandi

et pronunciandi. et prorogatione dicti compromissi

facta per nos deiqua prorogacione constat publico

instrumento recepto iet scripto ante pronuntiationem

pacis predicte per dictum stibiotum dictis anno et

indicione presentibus. die xxvn mensis marcii pro

xime preteritL actendentes etiam tractata promissa

et ordinata coram nobis in tractatu pacis predicte

per dictos procuratores et sindicos partium predic

tarum. et super eis omnibus et singulis habita de

liberacione matura et consilio diligentL sedentes in

hiis scriptis christi nomine inuocato dicimus sen

tentiamus pronuntiamus arbitramur et arbitramen

tamur precipimus et ordinamus quod de negociis

insule corsice et factis ipsius insule fiat et fieri possit

et debeat prout et sicut inter dominos cardinales

florentinum et alium siue alios cardinales ordinatum

fuit et ambaxatorem ianuensem fuit anno preterito

per eos oblatum uel ordinatum et sicut per literas

ipsorum poterit apparere et predicta dicimus sen

tentiamus et pronunciamus ac precipimus fieri actendi

et inuiolabiliter obseruari debere per dictas partes et

quamlibet ipsarum sub pena in dicto compromisso

contenta tociens commictenda quociens fuerit con

trafactum et omni iure modo et forma quibus me

lius possumus iacta et actum ut in palacio habi
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tacionis dicti domini marchionis anno domini-McccLL a quadam sententia et pronunciatione per nos lata inter

indicione xnL die secundo mensis aprilis. presen

tibus testibus illustri uiro domino octone duce brus

uiclensi et domino francisco de summo legumdoctore

uicario dicti domini marchionis qui dominus mar

chio precepit de predictis per me notarium infra

scriptum fieri unum et plura instrumenta.

lit ego stibiotus stibius publicusr imperiali aucto

ritate notarius et canzellarius prefati domini mar

chionis omnibus et singulis suprascriptis uocatus

et rogatus interfui et sic scripsi signumque meum

consuetum apposuiizin testimonium omnium pre

mlssorum.

cccxxvip

loiuuues.1llonti.yerrati marchioi uti arbiter electusy

barones de Auria in terris et castri-sf quae in insula

i Sardiniae possidebant j praeceptis sibi iniunctis ob

temperandq restituendos declaraL

ul

lStio . m iunii

..-.

ft apographo autentico anni lSScL

quod in flaurinensi asa-erratur tabularia t

con a foL est.

quum

ln nomine domini amen. nos iohannes marchio

montisferrati imperialis uicarius etc. arbiter arbi

trator et amicabilis compositor et comunis amicus

c

partes predictas presentibns dictis dominis li-anciscbo.

iasperto romeo. feo. gabriele et dominico sindicis et

procuratoribus antedictis et de ipsorum pari con

cordia et assensu sub hoc anno et .indicione. die

penultima mensis marcii proxime preteritL in qua

quidem sententia et pmnunciacione continetur ca

pitulum tenoris huiusmodi item quod de terris uillis

possessionibus .iurisditiæzibus reddilibzæ et locis illo

rum de auria in insula xsardinie situatis uidelicet

quid de eis. per nos arbitrum ruztedictunz fdebeat

declarari dominus fianciscus de perilllonjbtb pre-e

dictus debeat nobis dimictere suam informazionzem

in scriptiax et cum dona-nm leonardus de montaldo

uenerit debemus eiusizfbrmacioncm sub eius iura

mento recipere. et sic ipsorum duorum informa

tione uissa et ostensa informacione ipsius domini

francisci de perillionibus dicto domino leonardo

teneamur pronunciare et declarat-e secundum iniare

mationem nobis cum dicto inrainentot-fiendam per

dictum dominum leonardum. cumque dictus domi

nus leonardus uenerit ct uissa informatione nobis

dimissa per dictum dominum franciscum de peril

lionibus cuius tenor talis est. informacio quamfacit

donzino marchionifttancisc/zus de perillionibus super

eis que olim dicta fuerunt inter ipsum jranciscum

et dominum leonardum de nzontalzlo dum incipe

rent tractare de pace per dei graciam jhcta nunc.

et hoc pro locis que barones cle auria z-ruzxueue

runt habere in sardinie insula prinzo Lddelicet quod

si dicti barones per se uel procuratores legiptimos

i uenerint ad obezlienciam domini regis aragonum et

essent sibi legales et uel-i uassalli idem dominus

rex remicteret eis de gracia omnes iniurias per eos

ellectus et assumptus per nobilem militem dominum factas contra qpiciales et subdictos dicti domini

franciscum de perillionibus consiliarium et camer

lengum ac procuratorem et procuratorio nomine

serenissimi principis et domini domini petri dei

gratia regis aragonum ualencie maioricarum sardi

nie et corsice comitisque barchinonie rosilionis

et ceritanie ex una et pro una parte. et sapientem

uirum dominum leonardum de montaldo iurispe

ritum sindicum et sindicario nomine magnilici uiri

domini simonis bucanigre dei gracia ducis ianuen

sium imperialis uicarii et admirati generalis etc. et

comunis ianue ex parte altera prout de compro- d

misso in nos facto constat publico instrumento re

cepto et abreuiato per stibiotum stibium notarium

et canzellarium nostrum anno domini McccLvmL

indicione xrL die nono mensis aprilis uisso dicto com

promisso et ratillicationibus per nos factis super ipso

compromisso et instrumentis procurationum et bai

liarum dicti domini francisci ac domini iasperti de

tregurano iurisperiti promotoris curie dicti domini

regis et romei lulli procuratorum dicti domini regis

et instrumentis procure domini fei de henrico iuris